

Firma Aksel V. Nielsen ApS

**Brandskildevej 3
Hårlev**

CVR-nr. 27 16 08 75

Årsrapport for 2016

(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2017



Kaj Rithz Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 11 |
| Balance 31. december | 12 |
| Noter til årsrapporten | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Firma Aksel V. Nielsen ApS
Brandskildevej 3
Hårlev

CVR-nr.: 27 16 08 75
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 15. maj 2003
Hjemsted: Stevns

Direktion

Kaj Rithz Nielsen

Revision

Global Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strandvej 9
2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre detaljeret træarbejde til industri- og detailhandel og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2016 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 123.604, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 769.424.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og er et udtryk for en forøgelse af selskabets aktiviteter.

Det er ledelsens vurdering, at den fortsatte fremgang i aktiviteter vil bidrage positivt resultatmæssigt fremadrettet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> kr. |
|---|-------------|-----------------------|--------------------|
| Bruttofortjeneste | | 2.516.622 | 2.331.326 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-2.165.381</u> | <u>-2.138.213</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 351.241 | 193.113 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | 2 | <u>-66.598</u> | <u>-68.897</u> |
| Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer | | 284.643 | 124.216 |
| Resultat før finansielle poster | | 284.643 | 124.216 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-119.969</u> | <u>-119.847</u> |
| Resultat før skat | | 164.674 | 4.369 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>-41.070</u> | <u>-4.602</u> |
| Årets resultat | | <u>123.604</u> | <u>-233</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>123.604</u> | <u>-233</u> |
| | | <u>123.604</u> | <u>-233</u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> kr. |
|---|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | | 2.555.988 | 2.577.995 |
| Produktionsanlæg og maskiner | | 0 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 72.339 | 116.930 |
| Materielle anlægsaktiver | 4 | <u>2.628.327</u> | <u>2.694.925</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>2.628.327</u> | <u>2.694.925</u> |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 905.568 | 943.579 |
| Varebeholdninger | | <u>905.568</u> | <u>943.579</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 871.226 | 603.065 |
| Andre tilgodehavender | | 12.000 | 12.000 |
| Tilgodehavender | | <u>883.226</u> | <u>615.065</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>1.788.794</u> | <u>1.558.644</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>4.417.121</u></u> | <u><u>4.253.569</u></u> |

Balance 31. december

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|----------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for dagsværdi | | 570.108 | 570.108 |
| Overført resultat | | -359.144 | -482.750 |
| Overkurs ved emission | | <u>433.460</u> | <u>433.460</u> |
| Egenkapital | 5 | <u>769.424</u> | <u>645.818</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | 6 | <u>226.203</u> | <u>185.133</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>226.203</u> | <u>185.133</u> |
| Gæld til realkreditinstitutter | | <u>536.595</u> | <u>600.543</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | 7 | <u>536.595</u> | <u>600.543</u> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 7 | 64.000 | 60.000 |
| Banker | | 457.390 | 775.788 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 449.131 | 228.706 |
| Anden gæld | | <u>1.914.378</u> | <u>1.757.581</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>2.884.899</u> | <u>2.822.075</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>3.421.494</u> | <u>3.422.618</u> |
| Passiver i alt | | <u>4.417.121</u> | <u>4.253.569</u> |
| Eventualposter m.v. | 8 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 9 | | |

Noter

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 1.796.697 | 1.831.336 |
| Pensioner | 246.812 | 211.637 |
| Andre omkostninger til social sikring | 91.981 | 89.547 |
| Andre personaleomkostninger | 29.891 | 5.693 |
| | <u>2.165.381</u> | <u>2.138.213</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>9</u> | <u>8</u> |
| | | |
| Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt. | | |
| | | |
| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| | kr. | kr. |
| 2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver | 66.598 | 68.897 |
| | <u>66.598</u> | <u>68.897</u> |
| | | |
| der fordeler sig således: | | |
| Bygninger | 22.007 | 22.007 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 44.591 | 46.890 |
| | <u>66.598</u> | <u>68.897</u> |
| | | |
| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| | kr. | kr. |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets udskudte skat | 41.070 | 4.602 |
| | <u>41.070</u> | <u>4.602</u> |

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

| | Grunde og byg- ninger | Produktionsan- læg og maskiner | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
|--|--------------------------|-----------------------------------|---|
| Kostpris 1. januar 2016 | 2.130.526 | 104.760 | 650.105 |
| Kostpris 31. december 2016 | 2.130.526 | 104.760 | 650.105 |
| Opskrivninger 1. januar 2016 | 730.908 | 0 | 0 |
| Opskrivninger 31. december 2016 | 730.908 | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2016 | 283.438 | 104.760 | 533.176 |
| Årets afskrivninger | 22.008 | 0 | 44.590 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2016 | 305.446 | 104.760 | 577.766 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | 2.555.988 | 0 | 72.339 |

5 Egenkapital

| | Selskabskapital | Reserve for dagsværdi | Overført resultat | Overkurs ved emission | I alt |
|--------------------------------------|-----------------|--------------------------|----------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2016 | 125.000 | 570.108 | -482.748 | 433.460 | 645.820 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 123.604 | 0 | 123.604 |
| Egenkapital 31. december 2016 | 125.000 | 570.108 | -359.144 | 433.460 | 769.424 |

Selskabskapitalen består af 125 anpartar à nominelt kr. 1.000. Ingen anpartar er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 6 Hensættelse til udskudt skat | | |
| Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016 | 185.133 | 180.531 |
| Hensat i året | <u>41.070</u> | <u>4.602</u> |
| Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016 | <u><u>226.203</u></u> | <u><u>185.133</u></u> |

7 Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld 1. januar 2016 | Gæld 31. december 2016 | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
|--------------------------------|------------------------|------------------------------|----------------------|------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | <u>660.543</u> | <u>600.595</u> | <u>64.000</u> | <u>253.000</u> |
| | <u><u>660.543</u></u> | <u><u>600.595</u></u> | <u><u>64.000</u></u> | <u><u>253.000</u></u> |

8 Eventualposter m.v.

Operational leasing

Virksomheden har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb.

Restløbetid i 36 mdr. med gennemsnitlig ydelse på 7 tkr. samt indfrielse 53 tkr., i alt 298 tkr.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 660 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis bogførte pr. 31. december 2016 udgør 2.556 t.kr.